内建协〔2023〕94 号

关于转发中国建筑业协会《关于举办建筑产

业现代化（2023）创新峰会的通知》的通知

各盟市建筑业协会、会员单位：

现将中国建筑业协会《关于举办建筑产业现代化（2023）

创新峰会的通知》（建协〔2023〕21 号）转发给你们，请参

会人员按文件要求扫描二维码报名参加。

联 系 人：李名远 吴少博

联系电话：0471-6915199

联系地址：呼和浩特市新城区丝绸之路大道兴泰商务广

场 T4 号 10 层

邮 箱：nmjxhyfw@163.com

附件：《关于举办建筑产业现代化（2023）创新峰会的

通知》

2023 年 4 月 28 日

附件：